Flughafen Frankfurt am Main

—

zﬁ (I;aport

Personalbuslinie West

Terminal 1 => Tor 25 => Tor 26 => Tor 27

Haltestelle

Montag bis Freitag

Terminal 1 West 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:27 05:35 05:42 0550 05:57 06:05 06:12 06:20 06:27 06:35 06:42 06:50 06:57 07:05 07:12 07:20 07:27 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35

Terminal 1 Ost 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:29 05:37 05:44 0552 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29 06:37 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22 08:29 08:37

Tor 3 03:54 04:09 04:24 04:39 04:54 05:09 0524 05:31 05:39 0546 0554 06:01 06:09 06:16 06:24 06:31 06:39 06:46 06:54 07:01 07:09 07:16 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39

Tor 21 / LH-Basis 03:57 04:12 04:27 04:42 04:57 05:12 05:27 05:34 0542 0549 0557 06:04 06:12 06:19 06:27 06:34 06:42 06:49 06:57 07:04 07:12 07:19 07:27 07:34 07:42 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42

Geb. 366 / LAC 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 0529 05:36 0544 0551 05559 06:06 06:14 06:21 06:29 06:36 06:44 06:51 06:59 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44

Tor 23/ Tor 24 04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:37 0545 0552 06:00 06:07 06:15 06:22 06:30 06:37 06:45 06:52 07:00 07:07 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30 08:37 08:45

P53 04:01 04:16 04:31 04:46 05:01 05:16 05:31 05:38 0546 05:53 06:01 06:08 06:16 06:23 06:31 06:38 06:46 06:53 07:01 07:08 07:16 07:23 07:31 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:31 08:38 08:46

Tor 25 04:04 04:19 04:34 04:49 05:04 05:19 05:34 0541 0549 0556 06:04 06:11 06:19 06:26 06:34 06:41 06:49 06:56 07:04 07:11 07:19 07:26 07:34 07:41 07:49 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49

Tor 26 04:06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:21 05:36 05:43 05:51 05:58 06:06 06:13 06:21 06:28 06:36 06:43 06:51 06:58 07:06 07:13 07:21 07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:43 08:51

Geb. 456 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52

P58 04:08 04:23 04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53

Tor 27 04:10 04:25 04:40 04:55 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55
Haltestelle Montag bis Freitag

Terminal 1 West 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42

Terminal 1 Ost 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44

Tor 3 08:47 08:55 09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47

Tor 21 / LH-Basis 08:49 08:57 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49

Geb. 366 / LAC 08:51 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:.06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51

Tor 23/ Tor 24 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52

P53 08:53 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:.08 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53

Tor 25 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56

Tor 26 08:58 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58

Geb. 456 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52

P58 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53

Tor 27 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
Haltestelle Montag bis Freitag

Terminal 1 West 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:.05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15.05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 1550 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50

Terminal 1 Ost 12:52  12:59 13:07 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:.07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:.07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 1552 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52

Tor 3 12:55 13:02 13110 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 1540 15:47 1555 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55

Tor 21 / LH-Basis 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 1412 14:19 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 1542 15149 1557 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57

Geb. 366 / LAC 12:59 13:06 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 1529 15:36 1544 1551 1559 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:44 16:51 16:59

Tor 23/ Tor 24 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:.00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 1545 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00

P53 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:.01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:38 14:46 14:53 15:.01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 1546 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01

Tor 25 13:04 13:11 13119 13:26 13:34 13:41 13:49 13:56 14:04 14:11 1419 14:26 14:34 14:41 14:49 1456 15:04 15:11 1519 15:26 15:34 15141 1549 1556 16:04 16:11 16:19 16:26 16:34 16:41 16:49 16:56 17:04

Tor 26 13:06 13:13 13:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:.06 15:13 1521 15:28 15:36 15143 1551 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06

Geb. 456 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07

P58 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08

Tor 27 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
Haltestelle Montag bis Freitag

Terminal 1 West 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 1850 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:50 19:57 20:05 20:12 20:20 20:27 20:35 20:42 20:50 20:57

Terminal 1 Ost 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14 20:22 20:29 20:37 20:44 20:52 20:59

Tor 3 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:47 1855 19:02 19:10 19:17 19:25 19:32 19:40 19:47 19:55 20:02 20:10 20:17 20:25 20:32 20:40 20:47 20:55 21:02

Tor 21 / LH-Basis 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:.57 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 1857 19:04 19:12 19:19 19:27 19:34 19:42 19:49 19:57 20:04 20:12 20:19 20:27 20:34 20:42 20:49 20:57 21:04

Geb. 366 / LAC 17:.06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 1859 19:06 19:14 19:21 19:29 19:36 19:44 19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51 20:59 21:06

Tor 23/ Tor 24 17:.07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30 19:37 19:45 19:52 20:00 20:07 20:15 20:22 20:30 20:37 20:45 20:52 21:00 21:07

P53 17:.08 17:16 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:16 19:23 19:31 19:38 19:46 19:53 20:01 20:08 20:16 20:23 20:31 20:38 20:46 20:53 21:01 21:08

Tor 25 1711 17:19 17:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 1849 18:56 19:04 19:11 19:19 19:26 19:34 19:41 19:49 19:56 20:04 20:11 20:19 20:26 20:34 20:41 20:49 20:56 21:04 21:11

Tor 26 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21 19:28 19:36 19:43 19:51 19:58 20:06 20:13 20:21 20:28 20:36 20:43 20:51 20:58 21:06 21:13

Geb. 456 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07

P58 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08

Tor 27 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09
Haltestelle Montag bis Freitag

Terminal 1 West 21:05 21:12 21:20 21:27 21:35 21:42 21:50 21:57 22:05 22:12 22:20 22:27 22:35 22:42 22:50 22:57 23:.05 23:12 23:20 23:27 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20

Terminal 1 Ost 21:07 21:14 21:22 21:29 21:37 21:44 21:52 21:59 22:07 22:14 22:22 22:29 22:37 22:44 22:52 22:59 23:07 23:14 23:22 23:29 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 02:22

Tor 3 21:10 21:17 21:25 21:32 21:40 21:47 21:55 22:02 22:10 22:17 22:25 22:32 22:40 22:47 22:55 23:02 23:10 23:17 23:25 23:32 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25 01:40 01:55 02:10 02:25

Tor 21 / LH-Basis 21:12 2119 21:27 21:34 21:42 21:49 21:57 22:04 22:12 22:19 22:27 22:34 22:42 22:49 22:57 23:04 23:12 23:19 23:27 23:34 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27 01:42 01:57 02:12 02:27

Geb. 366 / LAC 21:14 21:21 21:29 21:36 21:44 21:51 21:59 22:06 22:14 22:21 22:29 22:36 22:44 22:51 22:59 23:06 23:14 23:21 23:29 23:36 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14 02:29

Tor 23/ Tor 24 21:15 21:22 21:30 21:37 21:45 21:52 22:00 22:07 22:15 22:22 22:30 22:37 22:45 22:52 23:00 23:07 23:15 23:22 23:30 23:37 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15 02:30

P53 21:16 21:23 21:31 21:38 21:46 21:53 22:01 22:08 22:16 22:23 22:31 22:38 22:46 22:53 23:01 23:08 23:16 23:23 23:31 23:38 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01 01:16 01:31 01:46 02:01 02:16 02:31

Tor 25 21:19 21:26 21:34 21:41 21:49 21:56 22:04 22:11 22:19 22:26 22:34 22:41 22:49 22:56 23:04 23:11 23:19 23:26 23:34 23:41 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:04 01:19 01:34 01:49 02:04 02:19 02:34

Tor 26 21:21 21:28 21:36 21:43 21:51 21:58 22:06 22:13 22:21 22:28 22:36 22:43 22:51 22:58 23:06 23:13 23:21 23:28 23:36 23:43 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:21 01:36 01:51 02:06 02:21 02:36

Geb. 456 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 02:22 02:37

P58 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08 01:23 01:38 01:53 02:08 02:23 02:38

Tor 27 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09 01:24 01:39 01:54 02:09 02:24 02:39

Einsatz von Zusatzbussen fiir folgende Fahrten ab Terminal 1 - nur bis Tor 25:
um 5:05 h, 5:20 h, 5:35 h, 5:50 h ... 8:35 h, 8:50 h
um 12:35 h, 12:50 h, 13:05 h, 13:20 h ... 14:20 h, 14:35 h

nur montags bis freitags

gliltig ab: 01.01.2023

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich
Ost, CargoCity Nord und CargoCity Siid) nur mit glltigem Flughafenausweis gestattet.
Tagesausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am jeweiligen Zufahrtstor (Tor 3,
Tor 26, Tor 32, Tor 31) erhéltlich.




Flughafen Frankfurt am Main

—

zﬁ (I;aport

Personalbuslinie West

Tor 27 => Tor 26 => Tor 25 => Terminal 1

Haltestelle Montag bis Freitag
Tor 27 03:35 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35
P58 03:35 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35
Geb. 456 03:36  03:51 04:06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36
Tor 26 03:37 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:44 05:52 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29 06:37 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22 08:29 08:37
Tor 25 03:39 03:54 04:09 04:24 04:39 04:54 05:09 05:24 05:39 05:46 05:54 06:01 06:09 06:16 06:24 06:31 06:39 06:46 06:54 07:01 07:09 07:16 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39
P53 03:41 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:48 05:56 06:03 06:11 06:18 06:26 06:33 06:41 06:48 06:56 07:03 07:11 07:18 07:26 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41
Tor 23/ Tor 24 03:43 03:58 04:13 04:28 04:43 04:58 05:13 05:28 05:43 05:50 05:58 06:05 06:13 06:20 06:28 06:35 06:43 06:50 06:58 07:05 07:13 07:20 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43
Geb. 366 / LAC 03:44 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 05:29 05:44 05:51 0559 06:06 06:14 06:21 06:29 06:36 06:44 06:51 06:59 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44
Tor 21/ LH-Basis 03:45 04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 05:52 06:00 06:07 06:15 06:22 06:30 06:37 06:45 06:52 07:00 07:07 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30 08:37 08:45
Tor 20 / BG2 03:47 04:02 04:17 04:32 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 05:54 06:02 06:09 06:17 06:24 06:32 06:39 06:47 06:54 07:02 07:09 07:17 07:24 07:32 07:39 07:47 07:54 08:02 08:09 08:17 08:24 08:32 08:39 08:47
Terminal 1 West 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 05:57 06:05 06:12 06:20 06:27 06:35 06:42 06:50 06:57 07:05 07:12 07:20 07:27 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50
Terminal 1 Ost 03:52  04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29 06:37 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22 08:29 08:37 08:44 08:52
Haltestelle Montag bis Freitag
Tor 27 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
P58 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
Geb. 456 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36
Tor 26 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44
Tor 25 08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46
P53 08:48 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48
Tor 23/ Tor 24 08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50
Geb. 366 / LAC 08:51 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51
Tor 21 / LH-Basis 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52
Tor 20 / BG2 08:54 09:02 09:09 09:17 09:24 09:32 09:39 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54
Terminal 1 West 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57
Terminal 1 Ost 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59
Haltestelle Montag bis Freitag
Tor 27 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50
P58 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50
Geb. 456 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51
Tor 26 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:.07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 1552 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52
Tor 25 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:.09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 1554 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54
P53 12:56  13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 1541 15:48 1556 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56
Tor 23/ Tor 24 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 1543 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58
Geb. 366 / LAC 12:59 13:06 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 1544 15:51 1559 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:44 16:51 16:59
Tor 21/ LH-Basis 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:.00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 1545 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00
Tor 20 / BG2 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02
Terminal 1 West 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 1550 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05
Terminal 1 Ost 13:07  13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07
Haltestelle Montag bis Freitag
Tor 27 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50
P58 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50
Geb. 456 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51
Tor 26 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14 20:22 20:29 20:37 20:44 20:52 20:59
Tor 25 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:.01 19:09 19:16 19:24 19:31 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46 20:54 21:01
P53 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48 17:56 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:26 19:33 19:41 19:48 19:56 20:03 20:11 20:18 20:26 20:33 20:41 20:48 20:56 21:03
Tor 23/ Tor 24 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58 18:05 18:13 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:35 20:43 20:50 20:58 21:05
Geb. 366 / LAC 17:.06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18:59 19:06 19:14 19:21 19:29 19:36 19:44 19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51 20:59 21:06
Tor 21 / LH-Basis 17:.07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30 19:37 19:45 19:52 20:00 20:07 20:15 20:22 20:30 20:37 20:45 20:52 21:00 21:07
Tor 20 / BG2 17:09 17:17 17:24 17:32 17:39 17:47 17:54 18:02 18:09 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:09 19:17 19:24 19:32 19:39 19:47 19:54 20:02 20:09 20:17 20:24 20:32 20:39 20:47 20:54 21:02 21:09
Terminal 1 West 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:50 19:57 20:05 20:12 20:20 20:27 20:35 20:42 20:50 20:57 21:05 21:12
Terminal 1 Ost 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14 20:22 20:29 20:37 20:44 20:52 20:59 21:07 21:14
Haltestelle Montag bis Freitag
Tor 27 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05
P58 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05
Geb. 456 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36  23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:21 01:36 01:51 02:06
Tor 26 21:07 21:14 21:22 21:29 21:37 21:44 21:52 21:59 22:07 22:14 22:22 22:29 22:37 22:44 22:52 22:59 23:07 23:14 23:22 23:29 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07
Tor 25 21:09 21:16 21:24 21:31 21:39 21:46 21:54 22:01 22:09 22:16 22:24 22:31 22:39 22:46 22:54 23:01 23:09 23:16 23:24 23:31 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09 01:24 01:39 01:54 02:09
P53 21:11 21:18 21:26 21:33 21:41 21:48 21:56 22:03 22:11 22:18 22:26 22:33 22:41 22:48 22:56 23:03 23:11 23:18 23:26 23:33 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26 01:41 01:56 02:11
Tor 23/ Tor 24 21:13 21:20 21:28 21:35 21:43 21:50 21:58 22:05 22:13 22:20 22:28 22:35 22:43 22:50 22:58 23:05 23:13 23:20 23:28 23:35 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28 01:43 01:58 02:13
Geb. 366 / LAC 21:14 21:21 21:29 21:36 21:44 21:51 21:59 22:06 22:14 22:21 22:29 22:36 22:44 22:51 22:59 23:06 23:14 23:21 23:29 23:36 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14
Tor 21/ LH-Basis 21:15 21:22 21:30 21:37 21:45 21:52 22:00 22:07 22:15 22:22 22:30 22:37 22:45 22:52 23:00 23:07 23:15 23:22 23:30 23:37 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15
Tor 20 / BG2 21:17 21:24 21:32 21:39 21:47 21:54 22:02 22:09 22:17 22:24 22:32 22:39 22:47 22:54 23:02 23:09 23:17 23:24 23:32 23:39 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47 02:02 02:17
Terminal 1 West 21:20 21:27 21:35 21:42 21:50 21:57 22:05 22:12 22:20 22:27 22:35 22:42 22:50 22:57 23:05 23:12 23:20 23:27 23:35 23:42 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 21:22 21:29 21:37 21:44 21:52 21:59 22:07 22:14 22:22 22:29 22:37 22:44 22:52 22:59 23:07 23:14 23:22 23:29 23:37 23:44 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 02:22

Einsatz von Zusatzbussen fiir folgende Fahrten ab Tor 25:
um 5:22 h, 5:37 h, 5:52 h, 6:07 h ... 8:22 h, 8:37 h
um 12:24 h, 12:39 h, 12:54 h, 13:09 h ... 14:24 h, 14:39 h

nur montags bis freitags

gliltig ab: 01.01.2023

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich
Ost, CargoCity Nord und CargoCity Sid) nur mit glltigem Flughafenausweis gestattet.
Tagesausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am jeweiligen Zufahrtstor (Tor 3,




—

Flughafen Frankfurt am Main = (I;aport
Personalbuslinie West
Terminal 1 => Tor 25 = Tor 26 => Tor 27
Haltestelle Samstag, Sonntag, Feiertage
Terminal 1 West 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 02:22
Tor 3 03:54 04:09 04:24 04:39 04:54 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 00:54 01:09 01:24 01:39 01:54 02:09 02:24
Tor 21 / LH-Basis 03:57 04:12 04:27 04:42 04:57 05:12 05:27 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 c 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 c 00:57 01:12 01:27 01:42 01:57 02:12 02:27
Geb. 366 / LAC 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 05:29 05:44 0559 06:14 06:29 06:44 06:59 s 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 s 00:59 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14 02:29
Tor 23/ Tor 24 04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 0 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 0 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15 02:30
P53 04:01 04:16 04:31 04:46 05:01 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 ; 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 ; 01:01 01:16 01:31 01:46 02:01 02:16 02:31
Tor 25 04:04 04:19 04:34 04:49 05:04 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 = 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 = 01:04 01:19 01:34 01:49 02:04 02:19 02:34
Tor 26 04:06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 01:06 01:21 01:36 01:51 02:06 02:21 02:36
Geb. 456 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 02:22 02:37
P58 04:08 04:23 04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 01:08 01:23 01:38 01:53 02:08 02:23 02:38
Tor 27 04:09 04:24 04:39 04:54 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 01:09 01:24 01:39 01:54 02:09 02:24 02:39
Tor 27 => Tor 26 => Tor 25 => Terminal 1
Haltestelle Samstag, Sonntag, Feiertage
Tor 27 03:35 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 08:20 06:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05
P58 03:35 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 08:20 06:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05
Geb. 456 03:36 03:51 04:06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 08:21 06:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 00:36 00:51 01:06 01:21 01:36 01:51 02:06
Tor 26 03:37 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 08:22 06:37 c 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 c 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07
Tor 25 03:39 03:54 04:09 04:24 04:39 04:54 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 08:24 06:39 s 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 s 00:39 00:54 01:09 01:24 01:39 01:54 02:09
P53 03:41 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 08:26 06:41 0 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 0 00:41 00:56 01:11 01:26 01:41 01:56 02:11
Tor 23/ Tor 24 03:43 03:58 04:13 04:28 04:43 04:58 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 08:28 06:43 ; 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 ; 00:43 00:58 01:13 01:28 01:43 01:58 02:13
Geb. 366 / LAC 03:44 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 08:29 06:44 = 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 = 00:44 00:59 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14
Tor 21 / LH-Basis 03:45 04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 08:30 06:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15
Tor 20 / BG2 03:47 04:02 04:17 04:32 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 08:32 06:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47 02:02 02:17
Terminal 1 West 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 08:35 06:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 08:37 06:52 13:07  13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 02:22
Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity Sid) nur mit glltigem
gliltig ab: 01.01.2023 Flughafenausweis gestattet. Tagesausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am jeweiligen Zufahrtstor (Tor 3, Tor 26, Tor 32, Tor 31) erhaltlich.




